— 1 —

青师人字〔2024〕42 号

“ ”

学校各相关单位：

为深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二

十大精神，充分发挥我校银龄教师示范引领作用，同时为做好第

40 个教师节宣传活动，现就征集“银龄教师大讲堂”讲座选题

有关事项通知如下：

一、选题要求

讲座选题包括但不限于教师职业道德修养、青年教师职业生

涯规划、教育教学感悟、专业学术前沿等。

二、征集对象

在校银龄教师。

三、征集时间

2024 年 6 月 4 日-6 月 7 日。

— 2 —

四、相关工作要求

（一）学校将根据征集的讲座选题情况，协同相关学院统筹

安排讲座，具体事宜另行通知。

（二）请各相关单位于 6 月 7 日前将《“银龄教师大讲堂”

讲座选题征集信息表》盖章纸质版报送至人才人事处 316B 办公

室，电子版发送至指定邮箱 839192549@qq.com。

联 系 人：白蓉 联系电话：0971-6317924

附件：“银龄教师大讲堂”讲座选题征集信息表

人才人事处

2024 年 6 月 4 日

mailto:839192549@qq.com

— 3 —

附件

“银龄教师大讲堂”讲座选题征集信息表

学院名称（盖章）： 报送时间： 年 月 日

学院负责人签字（盖章）：

主讲人姓名 所在学院 讲座主题 拟授课群体

备注：“拟授课群体”范围可选面向部分学院（学生/教师）或全校（学生/教师）。

抄送：校领导、存档

青海师范大学人事处 2024 年 6 月 4 日印发

打印：李全清 校对：陈逸韵 印：2 份